Bez względu na jakiegokolwiek przeciwnie rozporządzenia.

Dane w siedzibie Kongregacji do spraw Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów, dnia 13 maja 2017 roku, we wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Fatimy.

Robert Kard. Sarah  
Prefekt

+ Artur Roche  
Arcybiskup Sekretarz

Tłumaczenie: ks. dr Marcin Koperski

## PAENITENTIARIA APOSTOLICA

Prot. N. 38/18/I

### BEATISSIME PATER,

Vitalis Savio, S.I., Rector Ecclesiae de Urbe, sub tit. S. Ignatii de Loyola in Campo Martio, humiliter exponit; a. MDLXVIII, Castilionis Stiverorum, e stirpe principum nascebatur Aloisius Gonzaga qui, innocentia vitae et principatus contemptu clarissimus, Societati Iesu Urbis se adiunxit. Cum Urbs pestilentia conflictaretur, viribus fractus in ministrando exitiali laborantibus morbo, adhuc adulescens Aloisius mortem oppetiit. A Benedicto Pp. XIII Sanctorum fastis adscriptus, S. Aloisius Gonzaga caelestis Patronus christianae iuventutis universae a Pio Pp. XI sollemniter declaratus est.

Ad illas digne celebrandas memorias, a die IX Martii MMXVIII usque ad diem IX Martii MMXIX, peculiare mox habebuntur sacrae functiones, eo intento fine ut salutaris devotio erga caelestem Patronum S. Aloisium promoveatur in christifidelibus et, ipso

auxiliante, eorum mores impensius divino Evangelio conformentur. Quo autem abundantius iis, qui dictis celebrationibus intererunt, divinae gratiae thesaurus aperiat, Rev. mus Orator Indulgentiarum donum ad instar Iubilaei implorat.

Et Deus, etc.

Die XVIII Ianuarii MMXVIII

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, de speciali mandato Ss.mi Patris Francisci, Iubilarem concedit *Annum Aloisianum cum adnexa plenaria Indulgentia*, a Patribus ex Societate Iesu et christifidelibus vere paenitentibus atque caritate compulsis, suetis sub condicionibus (sacramentali confessione, eucharistica communione et oratione ad mentem Summi Pontificis) semel in die lucranda, quam etiam animabus fidelium in Purgatorio detentis per modum suffragii applicare possint, si S. Ignatii de Loyola in Campo Martio ecclesiam de Urbe, ubi S. Aloisii reliquiae adservatae sunt, vel quodvis templum ubique per orbem terrarum in honorem S. Aloisii Gonzagae dicatum, in forma peregrinationis inviserint et ibi alicui sacro ritu vel pio exercitio devote interfuerint, vel saltem coram S. Aloisii exuvias per congruum temporis spatium piis vacaverint considerationibus, concludendis Oratione Dominica, Symbolo Fidei, invocationibus Ss.mae Virginis, S. Ignatii de Loyola et S. Aloisii Gonzagae.

Pii christifideles, senectute vel gravi morbo impediti, *plenariam* consequi poterunt *Indulgentiam*, si, concepta peccatorum detestatione, et intentione praestandi, ubi primum licuerit, tres consuetas condiciones, laudabiliter coram aliqua Sancti imagine, iubilare celebrationibus se spiritaliter adiunxerint et preces ut supra in loco ubi impedimentum eos detinet recitaverint, doloribus suis vel incommodis propriae vitae oblatis.